
RADA GMINY
WILKOWICE UCHWAŁA NR XXXVIII/365/2022

RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 26 stycznia 2022 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Miasta Bielska-Białejna
dofinansowanie działalności Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku-Białej

Na podstawie art. 10 w związku żart. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. DZ.U. z 2021 r. póz. 1372'zpóźn. zm.) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia
20i09 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. póz. 305 z późn. zm.)

Rada Gminy Wilkowice uchwala, co następuje:

§ l. l. Udzielić pomocy finansowej w kwocie 27.273,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy dwieście
siedem dziesiąt trzy złote 00/100 groszy) w postaci dotacji celowej ze środków budżetu Gminy WUkowice na

rok-2022~dla' Miasta Bielska-Białej na' dofinansowanie działalności Ośrodka Przeciwdziałania Problemom
Alkoholowym w Bielsku-Białej w roku 2022.

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków,
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą'Wilkowice udzielającą pomocy finansowej a Miastem Bielsko-
Biała.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

^I^^^J^. ató
mgr Marcin Kwiatek

Id: 0832F8E7-B232-4778-A429-A491E8BD33BB. Podpisany Strona l



RADA GMINY
WILKOWICE

Uzasadnienie

Na podstawie art. 4' ust. l ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. póz. 1119 zpóźn. zm. ) do zadań własnych gminy
należy prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz
integracji społecznej osób uzależnionych od alkoholu.

Na terenie Gminy Wilkowice brak jest ośrodka przeciwdziałania problemom alkoholowym, który
zapewniałby pomoc' osobom nietrzeźwym, nadużywającym substancje psychoaktywne, dlatego istoieje
konieczność umieszczania takich osób w ośrodku świadczącym profesjonalną pomoc ww/w zakresie.
Najbliższy taki ośrodek znajduje się na terenie Miasta Bielska-Białej.

W związku z powyższym wzorem lat ubiegłych Gmina Wilkowice udziela pomocy finansową w postaci
dotacji celowej'dla'Miasta Bielska-Białej na dofinansowanie Ośrodka Przeciwdziałania Problemom
Alkoholowym w Bielsku-Białej.

Środki na udzielenie tej dotacji zostały zabezpieczone w planie budżetu Gminy Wilkowice na rok 2022.

1<S^C^A^
ium

<^^'te^

Id: 0832F8E7-B232-4778-A429-A491E8BD33BB. Podpisany Strona l


